8  Impianto Stampa - 2 colori Chiavetta  1 82,00 0 22 100,04 

9  Tassa Siae  - CHIAVETTA 16 GB  52 1,44 0 22 91,35 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

956,84   956,84 22 210,50 1.167,34 

Importo totale della fornitura € 1.167,34 

(MILLECENTOSESSANTASETTE/34 euro) 
  (2.260.285 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.